INDICAÇÃO Nº 034/2012
AUTORIA: Vereador Marinelsi Delgado Horst e Ana Paula.
EMENTA: Solicita coleta de lixo na zona rural
DATA: Manhumirim/MG, 01 de fevereiro de 2012

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim,

As  Vereadoras  que  esta  subscrevem,  vem,  usando  suas  atribuições  legais  e
regimentais, dispensando os pareceres técnicos e depois de ouvido o Ilustre Plenário,
que seja encaminhada ao Executivo Municipal a seguinte indicação:

         -  Que  o  Executivo  Municipal  continue  a  construção  da  quadra  de  esportes
localizada no Córrego do Bonfim.

Justificativa:

Por não existir área de lazer na comunidade,  a construção desta quadra será
uma meio de reunião e confraternização dos moradores do local.

Pedimos deferimento:

Verª. Marinelsi Delgado Horst

Verª. Ana Paula